
 
 
 
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
GRAFIČKI FAKULTET 
Zagreb, Getaldićeva 2 

 
KLASA: 114-02/25-01/01 
URBROJ: 251-80-05-25-1 
Zagreb, 3. rujna 2025. 

 
Na temelju članka 13., stavka 6., točke 2. i 13. Statuta Grafičkoga fakulteta Sveučilišta u Zagrebu 
(pročišćeni tekst od 1. srpnja 2024. godine), a u svezi s člankom 134. Zakona o radu  („Narodne 
novine“ br. 93/14-64/23) dekan donosi  
 

ODLUKU 
O IMENOVANJU POVJERENIKA ZA ZAŠTITU DOSTOJANSTVA ZAPOSLENIKA 

 
I 

Imenuju se povjerenici za zaštitu dostojanstva zaposlenika Sveučilišta u Zagrebu Grafičkoga 

fakulteta, od uznemiravanja i spolnog uznemiravanja (po dvije osobe za svaki spol), kako slijedi: 

1. prof. dr. sc. Ivana Žiljak Stanimirović; 

2. izv. prof. dr. sc. Irena Bates, 

3. prof. dr. sc. Dubravko Banić, 

4. izv. prof. dr. sc. Davor Donevski. 

II 

Zadaća povjerenika za zaštitu dostojanstva zaposlenika Sveučilišta u Zagrebu Grafičkoga fakulteta 

od uznemiravanja i spolnog uznemiravanja je opisana u članku 134. Zakona o radu („Narodne 

novine br. 93/14-64/23 

III 
Odluka stupa na snagu danom donošenja i vrijedi do opoziva. 
 
 

Dekan: 
Prof. dr. sc. Klaudio Pap 

 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Zaposlenici, svi 
2. Pismohrana 

 
 


		2025-09-03T10:21:51+0200
	JAKA MUSTAPIĆ


		2025-09-03T12:25:14+0200
	KLAUDIO PAP




